49 Thomas Aquinas, *Super Boetium De Trinitate*, q. 6, a. 2. cf., ST II-II, q. 180, a. 5, ad. 2.

50 *Super De Trinitate*, q. 6, a. 1, resp.

51 *Super De Trinitate*, q. 6, a. 2, ad. 1. [Ad primum ergo dicendum quod sacra Scriptura non proponit nobis divina sub figuris sensibilibus, ut ibi intellectus noster remaneat, sed ut ab his ad immaterialia ascendat. Unde etiam per vilium rerum figuras divina tradit, ut minor praebeatur occasio in talibus remanendi, ut dicit Dionysius in 2 c. caelestis hierarchiae.]

52 *De Divinis Nominibus*, I-2, nn. 238-245.